Exercitium 3

- 1.- Iulia in cubiculo suo est; ante **eam** est speculum.
- 2.- Iulia speculum ante **se** tenet et **se** in speculo videt.
- 3.- Iulia **se** interrogat: "Estne foedus nasus meus?"
- 4.- Syra intrat; Iulia **eam** post ___ in speculo videt.
- 5.- Syra Iuliam ante ___ videt; Iulia ante ___ est.
- 6.- Iulia ___ vertit, et Syra ___ interrogat: "Quid est, Iulia?"
- 7.- Iulius intrat neque ostium post ___ claudit.
- 8.- Iulius intrat et ostiarius ostium post ___ claudit.
- 9.- Dominus servum ad ___ vocat et ___ interrogat.

- 8.- Quid Iulia in speculo videt? **Iulia se in speculo videt.**
- 9.- Estne formosus nasus Iuliae? **Nasus Iuliae non est formosus, sed foedus.**
- 10.- Quis in cubiculum eius intrat? **Syra in cubiculum eius intrat.**
- 11.- Cur Syra lacrimas Iuliae non videt? **Syra lacrimas Iuliae non videt, quia puella non se vertit.**
- 12.- Quid Iulia ante Syram tenet? **Iulia speculum ante Syram tenet.**
- 13.- Cur Syra oculos claudit et tacet? **Syra oculos claudit et tacet, quia nasum suum in speculo videt.**

Exercitium 3

- 1.- Iulia in cubiculo suo est; ante **eam** est speculum.
- 2.- Iulia speculum ante **se** tenet et **se** in speculo videt.
- 3.- Iulia **se** interrogat: "Estne foedus nasus meus?"
- 4.- Syra intrat; Iulia **eam** post **se** in speculo videt.
- 5.- Syra Iuliam ante ___ videt; Iulia ante ___ est.
- 6.- Iulia ___ vertit, et Syra ___ interrogat: "Quid est, Iulia?"
- 7.- Iulius intrat neque ostium post ___ claudit.
- 8.- Iulius intrat et ostiarius ostium post ___ claudit.
- 9.- Dominus servum ad ___ vocat et ___ interrogat.

- 8.- Quid Iulia in speculo videt? **Iulia se in speculo videt.**
- 9.- Estne formosus nasus Iuliae? **Nasus Iuliae non est formosus, sed foedus.**
- 10.- Quis in cubiculum eius intrat? **Syra in cubiculum eius intrat.**
- 11.- Cur Syra lacrimas Iuliae non videt? **Syra lacrimas Iuliae non videt, quia puella non se vertit.**
- 12.- Quid Iulia ante Syram tenet? **Iulia speculum ante Syram tenet.**
- 13.- Cur Syra oculos claudit et tacet? **Syra oculos claudit et tacet, quia nasum suum in speculo videt.**

Exercitium 3

- 1.- Iulia in cubiculo suo est; ante **eam** est speculum.
- 2.- Iulia speculum ante **se** tenet et **se** in speculo videt.
- 3.- Iulia **se** interrogat: "Estne foedus nasus meus?"
- 4.- Syra intrat; Iulia **eam** post **se** in speculo videt.
- 5.- Syra Iuliam ante **se** videt; Iulia ante ___ est.
- 6.- Iulia ___ vertit, et Syra ___ interrogat: "Quid est, Iulia?"
- 7.- Iulius intrat neque ostium post ___ claudit.
- 8.- Iulius intrat et ostiarius ostium post ___ claudit.
- 9.- Dominus servum ad ___ vocat et ___ interrogat.

- 8.- Quid Iulia in speculo videt? **Iulia se in speculo videt.**
- 9.- Estne formosus nasus Iuliae? **Nasus Iuliae non est formosus, sed foedus.**
- 10.- Quis in cubiculum eius intrat? **Syra in cubiculum eius intrat.**
- 11.- Cur Syra lacrimas Iuliae non videt? **Syra lacrimas Iuliae non videt, quia puella non se vertit.**
- 12.- Quid Iulia ante Syram tenet? **Iulia speculum ante Syram tenet.**
- 13.- Cur Syra oculos claudit et tacet? **Syra oculos claudit et tacet, quia nasum suum in speculo videt.**

Exercitium 3

- 1.- Iulia in cubiculo suo est; ante **eam** est speculum.
- 2.- Iulia speculum ante **se** tenet et **se** in speculo videt.
- 3.- Iulia **se** interrogat: "Estne foedus nasus meus?"
- 4.- Syra intrat; Iulia **eam** post **se** in speculo videt.
- 5.- Syra Iuliam ante **se** videt; Iulia ante **eam** est.
- 6.- Iulia ___ vertit, et Syra ___ interrogat: "Quid est, Iulia?"
- 7.- Iulius intrat neque ostium post ___ claudit.
- 8.- Iulius intrat et ostiarius ostium post ___ claudit.
- 9.- Dominus servum ad ___ vocat et ___ interrogat.

- 8.- Quid Iulia in speculo videt? **Iulia se in speculo videt.**
- 9.- Estne formosus nasus Iuliae? **Nasus Iuliae non est formosus, sed foedus.**
- 10.- Quis in cubiculum eius intrat? **Syra in cubiculum eius intrat.**
- 11.- Cur Syra lacrimas Iuliae non videt? **Syra lacrimas Iuliae non videt, quia puella non se vertit.**
- 12.- Quid Iulia ante Syram tenet? **Iulia speculum ante Syram tenet.**
- 13.- Cur Syra oculos claudit et tacet? **Syra oculos claudit et tacet, quia nasum suum in speculo videt.**

Exercitium 3

- 1.- Iulia in cubiculo suo est; ante **eam** est speculum.
- 2.- Iulia speculum ante **se** tenet et **se** in speculo videt.
- 3.- Iulia **se** interrogat: "Estne foedus nasus meus?"
- 4.- Syra intrat; Iulia **eam** post **se** in speculo videt.
- 5.- Syra Iuliam ante **se** videt; Iulia ante **eam** est.
- 6.- Iulia **se** vertit, et Syra ___ interrogat: "Quid est, Iulia?"
- 7.- Iulius intrat neque ostium post ___ claudit.
- 8.- Iulius intrat et ostiarius ostium post ___ claudit.
- 9.- Dominus servum ad ___ vocat et ___ interrogat.

- 8.- Quid Iulia in speculo videt? **Iulia se in speculo videt.**
- 9.- Estne formosus nasus Iuliae? **Nasus Iuliae non est formosus, sed foedus.**
- 10.- Quis in cubiculum eius intrat? **Syra in cubiculum eius intrat.**
- 11.- Cur Syra lacrimas Iuliae non videt? **Syra lacrimas Iuliae non videt, quia puella non se vertit.**
- 12.- Quid Iulia ante Syram tenet? **Iulia speculum ante Syram tenet.**
- 13.- Cur Syra oculos claudit et tacet? **Syra oculos claudit et tacet, quia nasum suum in speculo videt.**

Exercitium 3

- 1.- Iulia in cubiculo suo est; ante **eam** est speculum.
- 2.- Iulia speculum ante **se** tenet et **se** in speculo videt.
- 3.- Iulia **se** interrogat: "Estne foedus nasus meus?"
- 4.- Syra intrat; Iulia **eam** post **se** in speculo videt.
- 5.- Syra Iuliam ante **se** videt; Iulia ante **eam** est.
- 6.- Iulia **se** vertit, et Syra **eam** interrogat: "Quid est, Iulia?"
- 7.- Iulius intrat neque ostium post ___ claudit.
- 8.- Iulius intrat et ostiarius ostium post ___ claudit.
- 9.- Dominus servum ad ___ vocat et ___ interrogat.

- 8.- Quid Iulia in speculo videt? **Iulia se in speculo videt.**
- 9.- Estne formosus nasus Iuliae? **Nasus Iuliae non est formosus, sed foedus.**
- 10.- Quis in cubiculum eius intrat? **Syra in cubiculum eius intrat.**
- 11.- Cur Syra lacrimas Iuliae non videt? **Syra lacrimas Iuliae non videt, quia puella non se vertit.**
- 12.- Quid Iulia ante Syram tenet? **Iulia speculum ante Syram tenet.**
- 13.- Cur Syra oculos claudit et tacet? **Syra oculos claudit et tacet, quia nasum suum in speculo videt.**

Exercitium 3

- 1.- Iulia in cubiculo suo est; ante **eam** est speculum.
- 2.- Iulia speculum ante **se** tenet et **se** in speculo videt.
- 3.- Iulia **se** interrogat: "Estne foedus nasus meus?"
- 4.- Syra intrat; Iulia **eam** post **se** in speculo videt.
- 5.- Syra Iuliam ante **se** videt; Iulia ante **eam** est.
- 6.- Iulia **se** vertit, et Syra **eam** interrogat: "Quid est, Iulia?"
- 7.- Iulius intrat neque ostium post **se** claudit.
- 8.- Iulius intrat et ostiarius ostium post ___ claudit.
- 9.- Dominus servum ad ___ vocat et ___ interrogat.

- 8.- Quid Iulia in speculo videt? **Iulia se in speculo videt.**
- 9.- Estne formosus nasus Iuliae? **Nasus Iuliae non est formosus, sed foedus.**
- 10.- Quis in cubiculum eius intrat? **Syra in cubiculum eius intrat.**
- 11.- Cur Syra lacrimas Iuliae non videt? **Syra lacrimas Iuliae non videt, quia puella non se vertit.**
- 12.- Quid Iulia ante Syram tenet? **Iulia speculum ante Syram tenet.**
- 13.- Cur Syra oculos claudit et tacet? **Syra oculos claudit et tacet, quia nasum suum in speculo videt.**

Exercitium 3

- 1.- Iulia in cubiculo suo est; ante **eam** est speculum.
- 2.- Iulia speculum ante **se** tenet et **se** in speculo videt.
- 3.- Iulia **se** interrogat: "Estne foedus nasus meus?"
- 4.- Syra intrat; Iulia **eam** post **se** in speculo videt.
- 5.- Syra Iuliam ante **se** videt; Iulia ante **eam** est.
- 6.- Iulia **se** vertit, et Syra **eam** interrogat: "Quid est, Iulia?"
- 7.- Iulius intrat neque ostium post **se** claudit.
- 8.- Iulius intrat et ostiarius ostium post **eum** claudit.
- 9.- Dominus servum ad ___ vocat et ___ interrogat.

- 8.- Quid Iulia in speculo videt? **Iulia se in speculo videt.**
- 9.- Estne formosus nasus Iuliae? **Nasus Iuliae non est formosus, sed foedus.**
- 10.- Quis in cubiculum eius intrat? **Syra in cubiculum eius intrat.**
- 11.- Cur Syra lacrimas Iuliae non videt? **Syra lacrimas Iuliae non videt, quia puella non se vertit.**
- 12.- Quid Iulia ante Syram tenet? **Iulia speculum ante Syram tenet.**
- 13.- Cur Syra oculos claudit et tacet? **Syra oculos claudit et tacet, quia nasum suum in speculo videt.**

Exercitium 3

- 1.- Iulia in cubiculo suo est; ante **eam** est speculum.
- 2.- Iulia speculum ante **se** tenet et **se** in speculo videt.
- 3.- Iulia **se** interrogat: "Estne foedus nasus meus?"
- 4.- Syra intrat; Iulia **eam** post **se** in speculo videt.
- 5.- Syra Iuliam ante **se** videt; Iulia ante **eam** est.
- 6.- Iulia **se** vertit, et Syra **eam** interrogat: "Quid est, Iulia?"
- 7.- Iulius intrat neque ostium post **se** claudit.
- 8.- Iulius intrat et ostiarius ostium post **eum** claudit.
- 9.- Dominus servum ad **se** vocat et ___ interrogat.

- 8.- Quid Iulia in speculo videt? **Iulia se in speculo videt.**
- 9.- Estne formosus nasus Iuliae? **Nasus Iuliae non est formosus, sed foedus.**
- 10.- Quis in cubiculum eius intrat? **Syra in cubiculum eius intrat.**
- 11.- Cur Syra lacrimas Iuliae non videt? **Syra lacrimas Iuliae non videt, quia puella non se vertit.**
- 12.- Quid Iulia ante Syram tenet? **Iulia speculum ante Syram tenet.**
- 13.- Cur Syra oculos claudit et tacet? **Syra oculos claudit et tacet, quia nasum suum in speculo videt.**

Exercitium 3

- 1.- Iulia in cubiculo suo est; ante **eam** est speculum.
- 2.- Iulia speculum ante **se** tenet et **se** in speculo videt.
- 3.- Iulia **se** interrogat: "Estne foedus nasus meus?"
- 4.- Syra intrat; Iulia **eam** post **se** in speculo videt.
- 5.- Syra Iuliam ante **se** videt; Iulia ante **eam** est.
- 6.- Iulia **se** vertit, et Syra **eam** interrogat: "Quid est, Iulia?"
- 7.- Iulius intrat neque ostium post **se** claudit.
- 8.- Iulius intrat et ostiarius ostium post **eum** claudit.
- 9.- Dominus servum ad **se** vocat et **eum** interrogat.

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO SECVNDA

Exercitium 4

- 1.- Iulia in cubicul_ su_ est.
- 2.- Syra in cubicul__ Iuliae intrat.
- 3.- Syra: "Veni in hort__, Iulia! In hort_ sunt rosae."
- 4.- In vill_ Aemilia virum suum exspectat.
- 5.- Iulius in vill__ intrat; iam Iulius in atri_ est.
- 6.- Aemilia in atri__ intrat.

Exercitium 5

- 1.- Unde venit Iulius?
- 2.- Ubi servi lecticam ponunt?
- 3.- Qui Iulium salutant ante ostium?
- 4.- Quo Iulius et pueri intrans?
- 5.- Quis ostium post eos claudit?
- 6.- Ubi Leander saccum ponit?
- 7.- Estne vacuus saccus Leandri?
- 8.- Quid Iulius e sacco sumit?
- 9.- Quid Iulius Marco et Quinto dat?